LUCEA
Spécialement conçue pour la gamme YOA, la console LUCEA intègre
parfaitement le luminaire entre ses deux bras courbes.
La console LUCEA offre un design moderne et élégant qui embellit le
mobilier d'éclairage et met en valeur le paysage de jour comme de nuit.
Cette large gamme de consoles peut s'adapter à toutes les
configurations locales car elle est disponible en plusieurs variantes :
version simple, double et murale.

Longueur
(mm)
Code de commande Diamètre
Tube pénétrant
(mâle)
Murale
YOA Midi - Préparé
pour une fourche
YOA Maxi - Préparé
pour une fourche
Lateral on pole min.
diameter
Simple 1500 YOAD110P Ø76 x x
Double 1500 YOAD210P Ø76 x x
Simple 1600 YOAD120P Ø76 x x
Double 1600 YOAD220P Ø76 x x
Latérale et murale 710 YOAD010P x x > Ø85
YO
A
m
id

LUCEA Latérale /
murale 710 YOAD010P X
Nom Code de commande Type Longueur
(mm)
Centre de
pression sur X
(mm)
Centre de
pression sur Z
(mm)
Extrémité de
la console sur
X (point de
fixation - mm)
Extrémité de
la console sur
Z (point de
fixation - mm)
CxS
(m²)
Poids
(kg)
LUCEA YOA
Midi simple YOAD110P Simple 1500 350 305 1505 600 0.2 14
LUCEA YOA
Maxi simple YOAD120P Simple 1600 395 320 1590 605 0.215 15
LUCEA YOA
Midi double YOAD210P Double 1500 0 356 1505 600 0.34 19
LUCEA YOA
Maxi double YOAD220P Double 1600 0 370 1590 605 0.36 20
LUCEA YOA
Midi latérale et
murale
YOAD010P Latérale 710 335 160 715 275 0.13 4